/D316 V2 Street Light 100W 5700K

INESA

TERMEK INFORMACIO

Termékkod
Terméknév
EAN kod

Kategoria

FOTOMETRIAI ADATOK

Névleges fényaram

Mért fényerésség maximuma
Korreldlt szinhmérséklet
Korreldlt szinhmérséklet leiras
Szinkonzisztencia

Kiemel6 vilagitasra alkalmas

ELET TARTAM

Névleges élettartam
Mért élettartam

Fénydram stabilitasi tényez§ élettartam végén

Garancia

60769

ZD316 V2 Street Light 100W
5999097607696

Streetlight

9000 Im
5700K
Cool white
70

1s

492 mm

36000 hrs
18000

5 years

5 years

VILLAMOS ADATOK

Névleges teljesitmény

Felvett teljesitmény

Fesziltség

Haldzati frekvencia

Haldézatbdl felvett dram

Direct replacement of LFL on CCG

Atméré
Szélesség
Forma

Suly

Szerelés maddja
Délésszog

TOVABBI TECHNIKAI INFORMACIOK

Bekapcsolasi idé
Fejelés

Bura anyaga
Energiafogyasztas
Tulfeszlltség védelem
Erintésvédelmi osztaly

IP védettség

100.0W
220-240V
50/60 Hz
0,435 A
0.95
9000 Im

156 mm

106 mm

2,2 kg

Side-entry D60mm
non-adjustable
36000 hrs

-25-45°C

powder coated die-ca
non-dimmable

10kV

Class |

IP65

1K10
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